35

Apostata si aliquid resipiscet (quod deo cito farit) credo: iam desinet latrare Lupio supra oim fidem: ut in te adsum: ita corpore istuc sanctorum adesse. Namque enim in paradyso mori: quod in erebo vivere. Si cesar me tot catenis vincitur solueret: et carcere quoque dimitteret: non alio equidem aut dedaleis: aut pegaseis pennis aduectus quod istuc aduolare. Quod ut contingat sanctissimas precessu quoque suppler effunde. Vale.

Cjoannes portugalie rex alexandro pape sexto. S.

Hacredibilis pietas: atque observationia: qua ferdinandus almeide septembris episcopus in scientiam tuam tenebat: effecit: primo ut nos illum ad scientias tue perpetuum seruitium valde hortaremur. quemquidem nunc legatum destinamus. Deinde motus sum singulari erga nos fide comitis abracci: sui quoniam patris: viri honoratissimi: nec non tot germanorum obsequijs cumulatissime praestit. quibus non solum nos: verum etiam regna nostra ob ingenitia merita plurimum debemus. Nec certius: sublimus: sanctiusque iter ingredi posse nobis visus est. Omittimus rerum peritiarum: prudentiarum: quas ipsa die tua. S. latius videlicet experierit. Is erit ut nec deuotissimum animum suum: nec commendationes de eo nostras minuat. Oramus vehementer: ut eum domesticorum: familiariumque tuorum numero ascribas. Quicquid in hunc alumnum nostrum a te collatum audiemus: in unum et intimis carissimisque nostris collatu existimabimus. Tuos autem oes hoc sepius beneficio obnorios: deuictosque in eternum retinebis. Felix valeat. S. L.

Cjoannes portugalie rex cesari cardinali valentie. S.

Hec nos certiores ferdinandus almeide: septensis episcopus quarta humilitate: amore: charitateque a te excepta et tractata fuerit. Nec ea ait benignitate virum unum: sed plures tibi deuinristi: perpetuoque in posterum obnorios reddidisti. Nobis autem rem gratissimam: immo gratiorē gratissima fecisti. Quapropter cum idem ad alexandrum pontificem summum a nobis legatus mittatur. Obsecramus: quantum in nobis est: ut si prius sponte tua in illum bonam seruabas voluntatem: nunc vero causa nostra optimam: in ihsusque secundum cuius papa dominus nostro agenda sunt: palam exerceas. Non enim ignoramus quantum apud terrarum deum tua valeat auctoritas. Nos quidem re exigente et habebimus debitas gratias: et si poterimus: referemus. Vale

Cjoannes portugalie rex cardinali motis regalis. S.

Et si quocumque terrarum se contulit virtus: se se ipsa comedat reddidit non tam ab officio nostro alienum nobis visum fuit: ferdinandus almeide septensem episcopum benignitati tue comedare. quippe qui non minore sit nobilitate: magna: lataque, propinquorum, paginae decorat: quod animali integritate: moribus: atque multarum rerum peritia exornat. quod in homine quamvis multum: singula multo tam magis valitura arbitramur: si vniuersa ac cumulentur. Propterea cum a nobis ad summum pontificem hoc tempore mittatur